PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  23.12.2016                                   с. Анучино                                     № 161
О   представлении прокурора  Анучинского района  от 30.11.2016 № 86-1-2016/832 «Об устранении нарушений требований действующего законодательства»
             Обсудив  представление  прокурора  Анучинского района  от 30.11.2016  № 86-1-2016/832  «Об устранении нарушений требований действующего законодательства», в соответствии с Уставом Анучинского муниципального района  Дума района

Р Е Ш И Л А :
1. Представление  прокурора  Анучинского района  от 30.11.2016  № 86-1-2016/832  «Об устранении нарушений требований действующего законодательства»,  удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                      Г.П. Тишина